Протокол №  833/3
по вскрытию конвертов, поступивших на процедуру уторговывания по открытому запросу предложений на выполнение работ по модернизации электролизной №1 Южной ТЭЦ-22 филиала «Невский» ОАО «ТГК-1» (№1122/4.20-591)
« 28» ноября  2012г.

Санкт-Петербург

    пр. Добролюбова, д16
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

Выбор исполнителя работ по модернизации электролизной №1 Южной ТЭЦ-22 филиала «Невский» ОАО «ТГК-1».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

От организатора:

А.Г. Соколов
- директор по логистике;
Д.В. Паничкин     - начальник отдела организации закупочной деятельности

От экономической безопасности:

	И.В. Бобовский
	- начальник отдела экономической безопасности

Ответственное лицо за проведение открытого запроса предложений:

	В.В. Галанкина
	- руководитель группы тендеров ООЗД

Ответственный секретарь:

У.В. Прокудина
- специалист группы тендеров ООЗД.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

_________________
- ______________________________________________________;
_________________
- ______________________________________________________.
СЛУШАЛИ:

Начальника отдела ОЗД Паничкина Дмитрия Владимировича, производившего вскрытие поступивших конвертов и огласившего содержащуюся в них информацию.

К участию в процедуре уторговывания было приглашено 2 (две) организации, участвующие в открытом запросе предложений: ООО "ЭНЕРГОАВАНГАРД", ЗАО "Энергоинжиниринг".

К 11-30 (время московское) 28.11.2012г. поступило ___1__ (___один____) конвертов с минимальной ценой :_________ ООО "ЭНЕРГОАВАНГАРД"________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Вскрытие конвертов было осуществлено в присутствии представителей Участников запроса предложений, пожелавших присутствовать на этой процедуре.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам запроса предложений.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с минимальной ценой:

Санкт-Петербург, БЦ «Арена Холл», пр. Добролюбова, д.16, 3 этаж, группа тендеров.

Результаты вскрытия конвертов с минимальной ценой:

	№№

п/п
	Наименование Участника запроса предложений
	Стоимость выполнения работ/услуг, руб., в т.ч. НДС

	1
	ООО "Энергоавангард",

127106 г. Москва Гостиничная ул. д.   3, ИНН: 7701745692
	25 890 000,00

	2
	ЗАО "Энергоинжиниринг",

196084 г. Санкт-Петербург, Обводного канала наб. д.  76, ИНН: 7810309470
	Не поступило

Замечания по процедуре вскрытия конвертов  _______________________________________________
_______________________________________________________________________________________.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол по вскрытию конвертов с минимальной ценой, поступивших на участие в процедуре уторговывания по открытому запросу предложений на выполнение работ по модернизации электролизной №1 Южной ТЭЦ-22 филиала «Невский» ОАО «ТГК-1».
«За» - ______.
«Против» - ______.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА ВСКРЫТИИ КОНВЕРТОВ:

____________________/Соколов А.Г. /                 _________________/Паничкин Д.В./
	__________________
	/Бобовский И.В./

Ответственное лицо:
__________________/Галанкина В.В./

	Ответственный секретарь:
	___________________/У.В. Прокудина

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	_________________/____Фарин И.А.______
	_________________/__________________

	_________________/__________________
	_________________/__________________